МУ «Урус-Мартановский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 Г. УРУС-МАРТАН»

 (МБОУ «СОШ №5 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТА ГIАЛИН №5 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Хьалха-Марта гIалин №5 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

27.05.2024 № 77-од

г. Урус-Мартан

Об утверждении дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программы

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации, пункта 6 Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по дополнительным

общеобразовательным программам, утвержденного приказом Минпросвещения

России от 27.07.2022 №629, в целях организации различных форм занятости в

период летних каникул обучающихся, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие в период летних каникул

дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу

«Умелые ручки» (далее – ДООП) (приложение).

2. Заместителю директора по ВР Л.А-В. Джансуркаевой обеспечить

мониторинг реализации ДООП.

3. Педагогу дополнительного образования А.А. Хадаевой обеспечить

реализацию ДООП.

4. Заместителю директора по информатизации А.А. Альтигову разместить

настоящий приказ на официальном сайте МБОУ «СОШ №5 г. Урус-Мартан»

в разделе «Летняя площадка».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        О.А. Ибрагимова

С приказом ознакомлены:     Л.А-В. Джансуркаева

А.А. Альтигов